
 
UCHWAŁA NR 2/2023/2024 

 

Rady Rodziców Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Prusa 

w Skierniewicach 

 

z dnia 21 września 2023 roku 

  

w sprawie wyrażenia opinii w sprawie dni wolnych od zajęć dydaktycznych  

w roku szkolnym 2022/2023 

 

  

  

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia                          

11 sierpnia 2017 roku w sprawie organizacji roku szkolnego (tj. Obwieszczenie Ministra 

Edukacji i Nauki z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie organizacji roku szkolnego                            

– Dz. U. z 2023 r., poz. 1211) Rada Rodziców Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława 

Prusa     w Skierniewicach uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wydaje się pozytywną opinię w sprawie ustalenia w roku szkolnym 2023/2024                          

w Liceum Ogólnokształcącym im. Bolesława Prusa w Skierniewicach następujących dni 

wolnych od zajęć dydaktycznych: 

 

1) 4, 5 8 stycznia 2024 r.  - 3 dni; 

2) 2, 6, 7 8, 9, 13 maja 2024 r.  - 6 dni; 

3) 31 maja 2024 r.   - 1 dzień. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

      Przewodniczący Rady Rodziców 

 

Arkadiusz Psyk 

…………………….……………………….. 


